社團法人臺灣水土保育治理協會

第二屆第一次理監事會議紀錄

壹、時  間：111年 11月 12日(星期六) 中午 12:00

貳、會議地點：台中潮港城國際美食館 巴黎廳

(臺中市南屯區環中路四段 2號)

參、主  席：黃志彰               記錄：孫敏澄

肆、出席人員：(詳會員大會簽到單)

伍、會議議程：

一、 壹、 出席人數:

理事應出席 15人，實際出席 11人

 監事應出席 5人，實際出席 5人

各委員會人選待確認

貳、 主席宣佈開會

肆、 報告事項：(如會員大會手冊)

伍、 提案討論:

1.案由:議題選出第二屆常務理監事、理事長

說明:紙本投票

決議: 投票結果如下

理事長  黃志彰

常務理事  蕭國亮

常務理事  張萬方

常務理事  劉煜炤

常務理事  高原

常務監事 王冬成

陸、臨時動議：各委員會主任委員名單待理事長確認後委任

柒、散  會：